项目代码：31011563087883820211A3502001          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改城〔2023〕592号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于金科路（金海路-金桥路）改建工程
项目概算的批复

上海金桥（集团）有限公司：

你单位《关于金科路（金海路-金桥路）改建工程初步设计

审核的请示》（沪金集〔2022〕112 号）收悉。本项目工可已经

沪浦发改城〔2022〕932 号文批复，工程北起金海路南侧，南至

金桥路北侧，全长约 1.46 公里，规划道路红线宽度 50 米，项目

总投资 150840 万元，其中建安费 92159 万元，其他费 7751 万元，

预备费 7993 万元，前期费 42937 万元。资金来源中，涉及地下

环路工程 3558 万元，纳入地下环路工程总投资；其余 147282 万

元由新区财力安排。经审核，批复如下：

— 2 —

一、本项目概算总投资为 144717 万元，其中工程费用 101547

万元（建安费用 89174 万元，其他费用 7537 万元，预备费 4836

万元），前期费用 43170 万元。资金来源中，涉及地下环路工程

3178 万元，纳入地下环路工程总投资；其余 141539 万元由新区

财力安排。

二、本项目主要材料价格参考 2022 年 12 月《上海市政公路

造价信息》。

请严格按照《政府投资条例》的规定开展后续工作。应严格

按照批准的项目概算进行投资控制，有关工程的建设标准和质量

等要求，应按工程建设规范组织实施。

特此批复。

附件：金科路（金海路-金桥路）改建工程项目概算表

上海市浦东新区发展和改革委员会

2023 年 6 月 30 日

抄送：新区政府、财政局、审计局、统计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2023 年 7 月 3 日印发

— 3 —

附件：

金科路（金海路-金桥路）改建工程项目概算表
序号 名称 金额（万元）

一 建安费 89174

1 道路工程 3193

2 隧道工程 75153

金科路改建工程 72363

地下环路 2790

3 排水工程 5559

4 附属工程 949

5 临时工程 4320

二 其他费 7537

金科路改建工程 7301

地下环路 236

1 三通一平 446

2 前期工作费 892

3 设计费 2659

4 施工图预算编制费 266

5 勘察费 713

6 监理费 1651

— 4 —

7 建设单位管理费 890

8 交通纠察费 20

三 工程预备费 4836

金科路改建工程 4684

地下环路 152

四 前期费 43170

1 管线绿化搬迁费 42937

2 保通绿化恢复 233

五 项目总投资 144717

金科路改建工程 141539

地下环路 3178